
ÚŘEDNÍ ZPRÁVA Z 1.9.2014 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ  KOMISE 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: 
Povinné hlášení výsledků zápasů pro oddíly je IHNED po utkání výsledek (v případě penalt např. 1:1 PK 5:3) + 
střelci bez penalt  a to SMS na číslo 734 760 582 (u starší přípravky stačí pouze výsledek)  

 
Pokuty 

200, - Kč – Střítež nehlášení výsledků (IV.tř muži) 
100, - Kč -  Kelč  vedoucí mužstva nečlen FAČR 
 
Nedostatky v zápisech:  
Upozorňujeme oddíly v OP mužů na povinnost mít uvedeného v zápise trenéra s licencí C (RS čl. 10.8)  
Platný průkaz trenéra je nutné předložit před utkáním spolu s registračními průkazy hráčů . Rozhodčí jsou 
povinní  případné nedostatky uvést do zápisu. STK uděluje pro podzimní část výjimku trenérům s propadlou 
licencí C, v případě jejího prodloužení na nejbližším doškolení, které se uskuteční po skončení podzimní části 
sezóny 2014/15. 

Chybí trenér licence C   - Kelč B, Hutisko B, Prlov, Choryně 
Propadlá trenérská licence C  - Bynina, Poličná, Střítež 
 

OP muži  - Kelč B vedoucí mužstva nečlen FAČR 
 
Změna v rozpisu soutěží 
OP mladší žáci – Hutisko  SO 2 h před ÚZM 
OP starší přípravka – Hutisko  SO 3,5 h před ÚZM 
 
Změny termínů utkání 
 

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod + poplatek 

OP M A1A0303 Hor.Bečva A - Val.Bystřice A NE 24.08. 16:30 PÁ 05.09. 16:30 odložené utkání 

III.tř.M A2A0407 Semetín - Val.Senice SO 30.08. 16.00 
SO 30.08. 15.00 

hř.UT Pod 
Pecníkem 

dohoda 300 D  

OP D C1A0402 Choryně  - Liptál SO 30.08. 14:00 SO 30.08. 16:30 dohoda 200 D  

OP D C1A0404 Jarcová - Vigantice 
NE 31.08. 10:00 
ve Viganticích 

NE 31.08. 10:00 
v Jarcové 

dohoda oddílů 
změna pořadatele 

200 H 

OP STŽ E1A0402 Vigantice - Halenkov NE 14.09. 13:00 SO 30.08. 14:00 dohoda 200 D  

OP MLŽ F1A0601 Horní Lideč - Hošťálková SO 13.09. 13:00 NE 14.09. 13:00 dohoda oddílů  

OP MLŽ F1B0401 Zubří - Podlesí SO 30.08. 14:00 ÚT 16.09. 16:30 dohoda 200 H  

OP MLŽ F1B0402 Choryně  - Dol.Bečva SO 30.08. 12:30 NE 31.08. 15.00 dohoda 200 D  

OP MLŽ F1B0804 Hutisko - Dol.Bečva SO 27.09. 13:00 SO 27.09. 14:30 hlášenka 

OP STPŘ G1B0405 Juřinka - Rajnochovice NE 31.08. 13:30 ST 03.09. 16:30 dohoda oddílů  

OP STPŘ G1B0703 Růžďka  - Juřinka SO 20.09. 13:00 NE 21.09. 13:00 dohoda oddílů  

OP STPŘ G1C0402 Vigantice  - Zubří SO 30.08. 10:00 odloženo dohoda oddílů  

OP STPŘ G1B0301 Juřinka - Poličná SO 25.10. 13:30 NE 26.10.10:00 hlášenka 

OP STPŘ G1C0804 Hutisko - Zubří SO 27.09. 11:00 SO 27.09. 13:00 hlášenka 

OP M A1A0606 Bynina - VKK B  neschváleno pro nesouhlas hostů 



 

 
 
 

KOMISE ROZHODČÍCH  

DELEGACE ROZHODČÍCH  

Okresní přebor muži  3. kolo 
Horní Bečva A – Valašská Bystřice A PÁ 05.09 16:30 DOSPĚL 
Okresní přebor muži  5. kolo 
Hutisko B – Huslenky A NE 07.09 16:00 NUC Jiří 
Horní Bečva A– Bynina NE 07.09 16:00 HOLÁŇ 
FC Vel.Karl.+Karol. B – Dolní Bečva B NE 07.09 16:00 HYŽÁK  Zd. (hř.Karolinka) 
Poličná – Valašská Bystřice A NE 07.09 16:00 KOPECKÝ 
Lhotka n.B. – Kelč B NE 07.09 16:00 VAŠEK 
Halenkov A– Prlov SO 06.09 16:00 KOCANDA 
Střítež A– Choryně A SO 06.09 16:00 VAŠICA 
III.třída muži  5. kolo 
Valašská Senice – Nový Hrozenkov SO 06.09 17:00 KOPECKÝ 
Juřinka B – Semetín SO 06.09 16:00 ŽMIJÁK 
Střelná – Lužná NE 07.09 15:30 TETER (SD) 
Krhová A – Valašská Bystřice B SO 06.09 15:00 NUC Josef 
Ústí – Loučka SO 06.09 16:00 VÁCLAVÍK 
Růžďka – Lačnov SO 06.09 16:00 HOLUB 
Branky – Hošťálková SO 06.09 16:00 NOVÁK 
IV.třída sk.A  5. kolo 
Študlov – FK Vsetín B NE 07.09 15:30 NOHAVICA (SD) 
Ratiboř B – Lhota B SO 06.09 16:00 HOLÁŇ 
Liptál – Zděchov NE 07.09 16:00 HOLUB 
Jarcová – Halenkov B NE 07.09 16:00 SEIDL 
Leskovec (volno) 
IV.třída sk.B  5. kolo 
Choryně B – Zubří B NE 07.09 16:00 DOSPĚL 
Horní Bečva B – Střítež B SO 06.09 16:00 KUBJÁT 
Kladeruby – Velká Lhota NE 07.09 15:00 ŽMIJÁK 
Mikulůvka – Police NE 07.09 15:00 OSTŘANSKÝ 
Jasenice,Krhová B (volno) 
Okresní přebor dorost  5. kolo 
Leskovec – Huslenky NE 07.09 13:00 HYŽÁK Zd. 
Horní Bečva – Lačnov SO 06.09 11:00  NUC JJiří 
Jarcová – Dolní Bečva SO 06.09 10:00 DOSPĚL 
Ústí – Vigantice SO 06.09 13:00  VÁCLAVÍK 
Liptál – Francova Lhota SO 06.09 16:00 TETER 
Podlesí – Choryně SO 06.09 10:00 ŽMIJÁK 
Okresní přebor starší žáci  1. kolo 
Hrachovec – Kateřinice ST 03.09 17:30 OSTŘANSKÝ 
Valašská Polanka – Valašská Bystřice ÚT 03.09 17:30 HYŽÁK ZDENĚK 
Lhota– Juřinka B ST 03.09 17:30 FRŇKA 
Lidečko – Francova Lhota ST 03.09 17:30 VÁCLAVÍK 
Hovězí – Zašová ST 03.09 17:00 TETER 
Ústí – Halenkov ST 03.09 16:30 SEIDL 



Vigantice (volno) 
Okresní přebor starší žáci  5. Kolo 
Lhota – Kateřinice NE 07.09 11:45  FRŇKA 
Lidečko – Valašská Polanka NE 07.09 13:30 SEIDL 
Hovězí – Valašská Bystřice NE 07.09 10:00 SVĚTLÍK 
Ústí – Juřinka B SO 06.09 10:00 GARGULÁK 
Halenkov – Francova Lhota SO 06.09 13:00 KOCANDA 
Zašová – Vigantice NE 07.09 14:00 MALÉŘ 
Hrachovec (volno) 
Okresní přebor mladší žáci sk. A  5. kolo 
Ústí – Horní Lideč NE 07.09 10:00 GARGULÁK 
Janová –Lhota SO 06.09 13:30 SVĚTLÍK 
Valašské Příkazy – Lužná PO 08.09 16:30 VÁCLAVÍK 
Valašská Polanka –Hošťálková PO  08.09 16:30 SEIDL 
Okresní přebor mladší žáci sk.B  5. kolo 
Hutisko –Zubří SO 06.09 14:30  NUC Jiří 
Valašské Meziříčí  U11 – Rajnochovice NE 07.09 13:00 VAŠICA 
Dolní Bečva – Vidče NE 07.09 14:00 HOLÁŇ 
Podlesí – Choryně NE 07.09 14:00 VAŠEK 
Hrachovec (volno) 

KOMISE MLÁDEŽE  

OP starší přípravka sk. A  4. kolo 
Valašská Polanka – Hovězí ÚT 02.09 17:30 
OP starší přípravka sk. A  5. kolo 
Hovězí – FC Vel.Karl.+Karol. SO 06.09 10:00 
Hošťálková – Valašská Polanka PÁ 05.09 17:00 
Lidečko – Valašské Příkazy SO 06.09 10:00 
Liptál – Nový Hrozenkov NE 07.09 14:00 
Halenkov – Kateřinice SO 06.09 10:00 
OP starší přípravka sk.B  4. kolo 
Juřinka –Rajnochovice ST 03.09 16:30 
OP starší přípravka sk.B  5. kolo 
Rajnochovice– Poličná SO 06.09 14:00 
Valašské Meziříčí  U10 – Juřinka  NE 07.09 13:00 
Kelč  – Ratiboř NE 07.09 14:00 
Růžďka – Police SO 06.09 14:00 
Jablůnka – Podlesí SO 06.09 13:30 
OP starší přípravka sk.C  5. kolo 
Hutisko –Valašská Bystřice SO 06.09 13:00 
Prostřední Bečva – Rožnov NE 07.09 13:00 
Zašová – Hrachovec NE 07.09 10:00 
Zubří –Vidče NE 07.09 14:00 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  

č.j. Příjmení Jméno klub soutěž trest datum Sazebník 

3 Mičkal Marek Zubří B IV.B 1 SU nepodmíněně 23.8.14 19/1 

 


